



GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550

CORPORATE OFFICE: D-196, SECTOR-63, NOIDA-201 307, INDIA

Ph : + 91-120-4058400 (30 LINES) Fax : + 91-120-4250975,4250976

Email: ginni@ginnifilaments.com, Website : www.ginnifilaments.com

GFL/SEC/

November 19, 2020

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G-Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400 051.

Scrip Code : GINNIFILA

Sub. : Submission of copy of Newspaper Advertisement containing public announcement regarding the Postal Ballot Notice for Reclassification of Authorised Share Capital and issuance of 1,50,00,000 fully convertible Warrants on Preferential basis to the person belonging to Promoter Category.

Dear Sir,

In continuation to our letter dated 13.11.2020, submitting copy of Newspaper Advertisement containing public announcement regarding the Postal Ballot Notice for Reclassification of Authorised Share Capital and issuance of 1,50,00,000 fully convertible Warrants on Preferential basis to the person belonging to Promoter Category, Please find attached copies of newspaper advertisements.

You are requested to take the above information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,
for **GINNI FILAMENTS LTD.**

BHARAT SINGH
COMPANY SECRETARY

Encl : As above.



GINNI FILAMENTS LIMITED

Corporate Identity Number: L71200UP1982PLC012550
Regd. Office: 110 KM Stone, Delhi Mathura Road, Chhata - 281 401, Distt. Mathura (U.P.)
Tel : + 91-05662-242341 Fax: + 91-05662-242223
Corporate Office: D 106, Sector 63 Noida 201307
Tel : + 91-120-4058400 (30 LINES), Fax: + 91-120-4250975, 4250976
Email ID : secretarial@ginnifilaments.com Website : www.ginnifilaments.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the MCA circulars (as defined below) Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and such other applicable laws, rules & regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) and in terms of General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020 (the 'MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA'), Ginni Filaments Limited (the 'Company') has on 18th November, 2020 completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('the Notice') through email to all its Members who have registered their e-mail IDs with the Depository through the concerned Depository Participants and/or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), Skyline Financial Services Private Limited ('Skyline') for seeking their approval by way of special resolution in respect of the businesses mentioned in the Notice dated 13th November, 2020.

Each Member's voting rights shall be in proportion to his/her share of the Paid up Equity Share Capital of the Company as on cut-off date i.e. Friday, 13th November 2020, which shall be considered for voting. A person who is not a Member as on the cut-off date i.e. Friday, 13th November, 2020 should treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of CDSL for providing 'Remote E-Voting' facility to its Members. The Remote E-Voting facility will commence on Thursday, 19th November, 2020 at 09:00 A.M (IST) and will end on Friday, 18th December, 2020 at 05:00 P.M (IST) (both days inclusive). Remote E-Voting will be disabled by CDSL on Friday, 18th December, 2020 after 5.00 pm.

The Board of Directors has appointed Praveen Rastogi of M/s Praveen Rastogi & Co. Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- The necessary instructions for Remote E-Voting has been set out in the Notice dated 13th November, 2020
- Once vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.
- The Postal Ballot Notice along with its Explanatory Statement is also available on the website of National Stock Exchange as well as website of the company at www.ginnifilaments.com.
- In light of the MCA Circulars, Members who have not registered their e-mail address and in consequence could not receive the e-voting notice may temporarily get their e-mail registered with the RTA by clicking the link: <http://www.skylinerta.com/EmailReg.php> and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the e-mail, the Member of the Company would get the soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, Members may write to info@skylinerta.com.
- It is clarified that for the permanent registration of e-mail address, the Members are however requested to register their e-mail address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's RTA, Skyline Financial Services Private Limited D-153/A, 1st Floor, Phase I Dkhla Industrial Area New Delhi 110020 by following the due procedure.
- In terms of MCA Circulars, voting can be done only by Remote E-Voting. As the Remote E-Voting does not require a person to attend to a meeting physically, the members are strongly advised to use the Remote E-Voting procedure by themselves and not through any other person/proxies. Further no hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will be sent to the Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent and dissent through 'Remote E-Voting' system only.
- If you have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058739) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543).
- The results of the Postal Ballot shall be announced on or before Saturday, 19th December, 2020 i.e. not later than 48 hours of conclusion of voting through 'Remote E-voting'. The same shall be posted on the Company's website www.ginnifilaments.com and will also be communicated to the National Stock Exchanges where the Company's share are listed.

By the order of Board of Directors
For Ginni Filaments Limited
Sd/-

Bharat Singh
Company Secretary

Date : November 19, 2020
Place : Noida



गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड

Corporate Identity Number: L71200UP1982PLC012550

पंजीकृत कार्यालय: 110 कि.मी. स्टेशन, दिल्ली-मथुरा रोड, छाता-281401 जिला-मथुरा (उ.प्र.)

दूरभाष : 91-05662-242341 फैक्स : 91-05662-242223

कार्पोरेट कार्यालय : डी-196, सेक्टर 63, नोएडा-201307

दूरभाष : 91-120-4058400 (30 लाइन) फैक्स : 91-120-4250975, 4250976

ई-मेल: secretarial@ginnifilaments.com वेबसाइट: www.ginnifilaments.com

पोस्टल बैलट की सूचना

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 एवं एमसीए परिपत्रों (जोसा कि निचे परिभाषित है) के अनुसार सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 एवं अन्य प्रयोज्य प्रावधानों तथा उसके ऐसे अन्य प्रयोज्य कानूनों, नियमों तथा विनियमों (समय-समय पर लागू किसी विधिक संशोधन(नों) अथवा सी-एनेक्टमेंट(टों) सहित) तथा कार्पोरेट मामले मन्त्रालय भारत सरकार द्वारा निर्गत सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 ('एमसीए परिपत्र') के अनुसार, गिन्नी फिलामेंट्स लि. ('कम्पनी') ने सूचना दिनांक 13 नवम्बर, 2020 में उल्लिखित प्रकारों के परिप्रेक्ष्य में विशेष समाधान द्वारा उनकी अनुमति हेतु अपने उन सभी सदस्यों के पास पोस्टल बैलट सूचना ('सूचना') भेजने का कार्य 18 नवम्बर, 2020 को पूरा कर लिया है जिनके ई-मेल आईडी सम्बन्धित डिपॉजिटरी भागीदारों तथा/अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट ('आरटीए'), स्काइलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ('स्काइलाइन') के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत कराये हैं। कम्पनी के 13 नवम्बर, 2020 नोटिस के अनुसार विशेष कार्य करने हेतु शेयर होल्डर से अनुमोदन चाहिए।

प्रत्येक सदस्य के मताधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 13 नवम्बर, 2020 तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनके अनुपातिक हिस्से के अनुसार होंगे जिन्हें मतदान हेतु विचारित किया जायेगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 13 नवम्बर, 2020 तक सदस्य नहीं है, इसे केवल सूचना के लिए समझे।

कम्पनी ने अपने सदस्यों के लिए 'रिमोट ई-वोटिंग' सुविधा देने के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ग्रहण की हैं। रिमोट ई-वोटिंग बृहस्पतिवार, 19 नवम्बर, 2020 को 9:00 बजे प्रातः (भा.मा.स.) (दोनों तिथियाँ शामिल) पर प्रारंभ होगी और शुक्रवार, 18 दिसम्बर, 2020 को 5:00 बजे अप. (भा.मा.स.) (दोनों तिथियाँ शामिल) पर समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग को सीडीएसएल द्वारा शुक्रवार, 18 दिसम्बर, 2020 को 5:00 बजे निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

मैसर्स प्रवीण रस्तोगी एंड कम्पनी, कार्यरत कम्पनी सचिव को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से पोस्टल बैलट प्रक्रिया संचालित करने हेतु निदेशक मण्डल ने संवीक्षक नियुक्त किया है।

कम्पनी के सदस्यों के एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि:

क. रिमोट ई-वोटिंग के लिए आवश्यक निर्देश सूचना दिनांक 13 नवम्बर, 2020 में उल्लिखित हैं।

ख. सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर एक बार मतदान के उपरान्त बाद में उसे इसमें संशोधन करने या दुबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

ग. सदस्यों के मताधिकार कट-ऑफ तिथि तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके अनुपातिक हिस्से के अनुसार होंगे।

घ. विवरणात्मक स्टेटमेंट सहित पोस्टल बैलट सूचना नेषनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ginnifilaments.com पर भी उपलब्ध है।

ङ. एमसीए परिपत्रों के आलोक में, जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं और परिणामतः ई-वोटिंग की सूचना नहीं प्राप्त कर सके हैं वे लिक <http://www.skylinerta.com/EmailReg.php> पर क्लिक करके इसके पश्चात् आगे की प्रक्रिया का अनुपालन करके अपने ई-मेल पते आरटीए के साथ अस्थायी रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। ई-मेल के सफल पंजीकरण के बाद कम्पनी के सदस्य को सूचना की साँपट प्रति एवं इस पोस्टल बैलट हेतु ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी एवं पासवर्ड सहित ई-वोटिंग की प्रक्रिया की प्रति प्राप्त हो जायेगी। किसी पूछताछ के लिए सदस्य info@skylinerta.com के पास मेल कर सकते हैं।

च. यह स्पष्ट किया जाता है कि ई-मेल पते के स्थायी पंजीकरण हेतु सदस्य अपनी ई-मेल पंजीकृत कराने के लिए इलेक्ट्रॉनिक धारिता की स्थिति में सम्बन्धित डिपॉजिटरी भागीदार के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ तथा भौतिक धारित के मामले में कम्पनी के आटीए, स्काइलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153/1-ए, प्रथम तल, फेज I, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110020 के साथ नियत प्रक्रिया का पालन करके पंजीकृत करा लें।

छ. एमसीए परिपत्रों के संदर्भ में, मतदान केवल रिमोट ई-वोटिंग द्वारा ही किया जायेगा। चूंकि रिमोट ई-वोटिंग के लिए बैठक में भौतिक रूप से उपस्थित होने की आवश्यकता नहीं है अतः सदस्यों को किसी अन्य व्यक्ति/प्रॉक्सी के स्थान पर स्वयं ही रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया का उपयोग करने का परामर्श दिया जाता है। पुनः इस पोस्टल बैलट पोस्टल बैलट प्रपत्र तथा प्रीपेड बीजिनेस लिफाफे सहित पोस्टल बैलट सूचना की हार्ड कॉपी नहीं भेजी जायेगी और सदस्यों को 'रिमोट ई-वोटिंग' सिस्टम के माध्यम से ही अपनी सहमति अथवा असहमति दर्ज करानी होगी।

ज. यदि आप ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के विषय में कोई पूछताछ करना चाहते हैं तो आप www.evotingindia.com पर उपलब्ध हेल्प सेक्शन पर प्रीक्वैटली आस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdsindia.com पर मेल कर सकते हैं। या सम्पर्क करें: श्री नितिन कुंदन (022-23058738), या श्री राकेश दलवी (022-23058542) या श्री महबूब लखानी (022-23058543)।

झ. पोस्टल बैलट के परिणाम शनिवार, 19 दिसम्बर, 2020 को या इससे पूर्व अर्थात् 'रिमोट ई-वोटिंग' के माध्यम से परिणामों की घोषणा से अधिकतम 48 घण्टे के भीतर घोषित कर दिये जायेंगे। इसे कम्पनी की वेबसाइट www.ginnifilaments.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी प्रदर्शित किया जायेगा।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते गिन्नी फिलामेंट्स लि.
हस्ताक्षर
भरत सिंह
कम्पनी सचिव

दिनांक : 19 नवम्बर, 2020
स्थान : नोएडा

